



Evne Holding ApS

Amicisvej 25, 3.
1852 Frederiksberg C
CVR-nr. 37890170

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2022

Allan Frimodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Evne Holding ApS
Amicisvej 25, 3.
1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37890170
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Frimodt, direktør
Gaby Frimodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.439 t.kr. mod et overskud på 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(41.035)	(44.700)
Bruttoresultat		(41.035)	(44.700)
Andre finansielle indtægter	1	3.775.508	1.011.893
Andre finansielle omkostninger	2	(608.084)	(581.414)
Resultat før skat		3.126.389	385.779
Skat af årets resultat	3	(687.806)	(84.860)
Årets resultat		2.438.583	300.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.438.583	300.919
Resultatdisponering		2.438.583	300.919

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	114.298
Tilgodehavende skat		43.194	18.284
Tilgodehavender		43.194	132.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	13.356.949	9.709.952
Værdipapirer og kapitalandele		13.356.949	9.709.952
Likvide beholdninger		192.297	131.015
Omsætningsaktiver		13.592.440	9.973.549
Aktiver		13.592.440	9.973.549

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.230.045	(208.538)
Egenkapital		2.280.045	(158.538)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.720.138	10.113.337
Skyldig skat		573.507	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.312.395	10.132.087
Gældsforpligtelser		11.312.395	10.132.087
Passiver		13.592.440	9.973.549

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(208.538)	(158.538)
Årets resultat	0	2.438.583	2.438.583
Egenkapital ultimo	50.000	2.230.045	2.280.045

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	128.511	96.599
Dagsværdireguleringer	3.646.997	915.294
	3.775.508	1.011.893

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	608.084	581.205
Valutakursreguleringer	0	209
	608.084	581.414

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	573.507	0
Ændring af udskudt skat	114.299	84.872
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	687.806	84.860

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører udelukkende børsnoterede værdipapirer, og måles til dagsværdi. Værdien udgør 13.357 t.kr. pr. 31.12.2021.

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	13.356.949
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.646.997
